АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     15.11.2023г.                                    г.  Аксай                                        № 258

Об     ограничении          движения         транспорта

во   время     проведения       сельскохозяйственной

ярмарки выходного  дня   на  бесплатной     основе

Для реализации  комплекса мер по обеспечению безопасности дорожного

движения, во избежание заторовых ситуаций на дорогах в дни проведения

сельскохозяйственной    ярмарки    выходного    дня   на   бесплатной основе,-

1. Ограничить движение автотранспорта на территории Аксайского

городского поселения, по адресу: г.Аксай, пр.Ленина, от ул.Гагарина до ул.Платова

18.11.2023г. с 06-00 до 14-00 часов.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru), опубликовать в общественно-

политической газете Аксайского района «Победа».

3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения возложить  на

заместителя главы  администрации Аксайского  городского  поселения  по

социальным вопросам.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                            Е.Н. Камфарин

Постановление вносит  сектор по работе

с предприятиями и населением

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ К ПРОЕКТУ РАСПОРЯЖЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

По вопросу:  Об    ограничении    движения    транспорта во время проведения

сельскохозяйственной  ярмарки    выходного    дня   на   бесплатной основе

Проект    подготовил

Наименование отдела Ф.И.О. Должность Подпись

 сектор экономики и

инвестиций
Золина Т.А. начальник

Обязательные визы:

Должность
Фамилия, имя,

отчество
Подпись Дата

Заместитель главы

администрации Аксайского

городского поселения

Бобков Д.А.

___________

___________

Согласование:

       начальник общего отдела
Бондарь С.П.   _____________  ___________

Главный специалист

общего отдела                             Минич А.О.             ____________            _____________

Директор ОАО

«Объединенные рынки»       Сорока А.И.               _________                     __________

Начальник МКУАГП

«Благоустройство и ЖКХ»  Постарнак Е.М.         __________                    _________

Директор МБУК АГП

«ДК Молодежный»              Черноусова Н.Б.         ___________                _________